



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

iSphere ApS
Larsbjørnsstræde 5 B, 2., 1454 København K

CVR-nr. 30 58 07 29

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022.

Mikkel Lindhard Madsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	iSphere ApS Larsbjørnsstræde 5 B, 2. 1454 København K
	CVR-nr.: 30 58 07 29
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Lindhard Madsen
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttet virksomhed	Maelk ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt yde assistance med udvikling af it-systemer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 108 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -74 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen og forventer at den reableres ved fremtidige driftsoverskud.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	107.751	-4
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-4
Andre driftsomkostninger	-105.000	0
Driftsresultat	2.751	-8
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-5.229	-3
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-36.169	-8
Andre finansielle indtægter	1.650	1
Øvrige finansielle omkostninger	-37.005	-1
Resultat før skat	-74.002	-19
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-74.002	-19
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-41.398	-10
Disponeret fra overført resultat	-32.604	-9
Disponeret i alt	-74.002	-19



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
4 Kapitalinteresse	1.706	38
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.706</u>	<u>38</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.706</u>	<u>38</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	16.117	21
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	8
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	0
Andre tilgodehavender	4.999	3
Tilgodehavender i alt	<u>25.116</u>	<u>32</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.027	11
Værdipapirer i alt	<u>13.027</u>	<u>11</u>
Likvide beholdninger	<u>43.059</u>	<u>14</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>81.202</u>	<u>57</u>
Aktiver i alt	<u>82.908</u>	<u>95</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	-171.444	-97
Egenkapital i alt	-46.444	28
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	105.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	105.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.059	27
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	1
Anden gæld	12.293	39
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.352	67
Gældsforpligtelser i alt	129.352	67
Passiver i alt	82.908	95

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	0	-97.442	27.558
Overført primo	0	-5.488	5.488	0
Årets resultatdisponering	0	-41.398	-32.604	-74.002
Overført ultimo	0	46.886	-46.886	0
	125.000	0	-171.444	-46.444



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er opmærksom på at selskabet har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen og forventer at den retableres ved fremtidige driftsoverskud.

	2021 kr.	2020 t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	1
Årets regulering af udskudt skat	0	-1
	0	0

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	10.130	10
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2021	10.130	10
Nedskrivninger 1. januar 2021	-18.363	-16
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-5.229	-2
Opskrivninger 31. december 2021	-23.592	-18
Modregnet i tilgodehavender	13.462	8
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	13.462	8
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	0



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	25.000	25
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2021	25.000	25
Opskrivninger 1. januar 2021	12.875	21
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-36.169	-8
Opskrivninger 31. december 2021	-23.294	13
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.706	38
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2021		13.027
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.650



Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


